平成23年6月30日

各 位

会社名  森下仁丹株式会社

代表者名 代表取締役社長 駒村 純一

(コード番号4524 東証、大証各第2部)

 問合せ先 取締役常務執行役員 武貞 文隆

電話番号 06-6761-1131(代表)

支配株主等に関する事項について

 当社のその他の関係会社である株式会社森下泰山について、支配株主等に関する事項は、以

下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 23 年 3 月 31 日現在）
議決権所有割合（％） 名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

株式会社

森下泰山

その他の

関係会社 15.9 0.0 15.9
株式会社東京証券取引所

株式会社大阪証券取引所

（各市場第二部）

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との

関係
株式会社森下泰山は当社の議決権の 15.9％を保有する主要株主です。取引関係では当社

本社の一室を当該会社に賃貸しています。
人的関係につきましては当社の取締役である森下美惠子が当該会社の代表取締役です。

3. 支配株主等との取引に関する事項
該当事項はありません。
                                  以 上